
ZARZĄDZENIE NR 191/2023 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wniesienia przez Gminę Miejską Nowe Miasto Lubawskie wkładu pieniężnego do Społecznej 
Inicjatywy Mieszkaniowej KZN – Warmia i Mazury Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynku 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz §2 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 9 maja 2022 r. 
w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego, Burmistrz 
Nowego Miasta Lubawskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wnieść na rachunek bankowy nr  39 1130 1189 0025 0170 2320 0001 przez Gminę Miejską Nowe 
Miasto Lubawskie do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN – Warmia i Mazury Sp. z o.o. z siedzibą 
w Olsztynku wkład pieniężny w wysokości 611.510,00 zł (słownie: sześćset jedenaście tysięcy pięćset dziesięć 
złotych zero groszy), z czego wkład pieniężny w wysokości 611.500,00 zł (słownie: sześćset jedenaście tysięcy 
pięćset złotych zero groszy) zostanie przekazany na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym, 
natomiast wkład pieniężny w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych zero groszy) zostanie przekazane 
na kapitał zapasowy. 

2. W zamian za wkład pieniężny określony w § 1 ust. 1 Gmina Nowe Miasto Lubawskie obejmuje 
12.230 udziałów po 50,00 złotych każdy. Podwyższenie kapitału zakładowego nastąpi poprzez zwiększenie 
ilości udziałów z 64.821 udziałów do 77.051 udziałów. 

3. Wkład pieniężny, o którym mowa w § 1 ust. 1 zostaje pokryty ze środków finansowych 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa zabezpieczonych w budżecie Gminy Miejskiej Nowe Miasto 
Lubawskie na rok 2023. 

§ 2. .Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Ochrony 
Środowiska Urzędu Miejskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED738EE-BC4C-495F-B4CB-93818F2F0BAC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 191/2023 BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


